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Medlemsbrev nr 3 – 2020  
 

Konstituering av styrelsen 
Styrelsefunktionerna är år 2020/2021 bemannade på följande vis:  

Ordförande John Gustafsson  

Vice ordförande Kent Johansson  

Sekreterare Jennie Wallin 

Vice sekreterare Åsa Wågström  

Ledamot Magnus Linder  

Suppleant Magnus Sjöström  

Suppleant Daniel Karlsson 

 

Valberedning 
Valberedare är Gun Friman och Lars Bodén. 
 

Revisor 
Föreningens revisor är Ylva Lestander. Linda Grill är suppleant. 
 

Fritidskommitté 
I fritidskommittén sitter Kicki Lönnback, Hanna Erikslund och Maria Norman. 

 

Grupp för att se över utemiljön 
Efter informationen i förra medlemsbrevet har det nu bildats grupp för att se över vår 

gemensamma utemiljö och utifrån en helhetsbild av området komma med förslag på 

framtida satsningar. Den består i nuläget av Hanna Erikslund och Caroline Eriksson. 
 

Mindre underhålls- och reparationsarbeten 

Styrelsen skulle även vilja tillsätta en arbetsgrupp som kan utföra mindre underhålls- 

och reparationsarbeten åt föreningen. Tanken är att denna skall arvoderas på samma vis 

som övriga arbetsgrupper i enlighet med beslut på årsstämman. Är du intresserad (eller 

känner till någon som du tror är det och skulle vara lämplig för uppdraget) så kontakta 

Morgan Eriksson. 

 

 

 

https://www.hsb.se/norr
mailto:info.ekorren@gmail.com
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ComHem digitaliserar tv-utbudet 
Som vi tidigare har informerat om på hemsidan kommer de analoga sändningarna från 

ComHem att utgå från och med den 8 september 2020. Man kan och rekommenderas 

dock att redan nu gå över till digitala sändningar.  
 

Från mitten av augusti börjar en informationstext rulla i tv-rutan på de analoga 

kanalerna. Ser du texten på din tv tittar du analogt och behöver ändra till digital-tv. Det 

görs oftast genom att ändra inställningar på tv:n eller med en kanalsökning. Har du en 

äldre tv kan du behöva byta till en nyare modell eller komplettera din tv med en 

digitalbox. Får du ingen informationstext i din tv-ruta under sommaren tittar du redan 

digitalt och behöver inte göra något.  

 

Mer information om digitaliseringen och hur man ändrar till digital-tv finns på 

ComHem:s hemsida: 

 

https://www.comhem.se/tv/digitalisering 

 

Sommarinfo 
För att sommaren ska bli härlig för oss alla vill styrelsen passa på att påminna om några 

saker.  

 

Tänk vid grillning på brandrisken. Ha till exempel tillräckligt stort säkerhetsavstånd till 

fasaden. Grillning på balkong är inte ok. Efter grillningen är det väldigt viktigt att 

kolen/engångsgrillen får ligga på säker plats till nästa dag innan det slängs i 

återvinningsrummen. En av de vanligaste brandorsakerna är att man slängt 

engångsgrillen i soprummet innan den hunnit svalna helt.  

 

Av brandsäkerhetsskäl samt för allas trivsel skall balkonger, uteplatser och 

nyttjanderätter hållas snygga och rena, oavsett om de används eller inte. Som vi 

informerade om i förra medlemsbrevet är planen att måla samt byta ut dålig panel på 

lägenhetshusen 2020. Det är därför extra viktigt att boende där ser till att målade ytor är 

fria från rabatter och annat.  

 
Fordonstrafik på vägarna runt våra hus är tillåtet vid behov men transporten ska då ske 

med försiktighet. Området betraktas som gårdsgata vilket innebär att hastigheten ska 

vara anpassad till gåendes fart.  

 

 

https://www.comhem.se/tv/digitalisering
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För att ställa upp studsmatta på föreningens mark krävs att intillboende grannar och 

styrelsen är vidtalade och godkänner placeringen. För att tydliggöra förutsättningarna 

och underlätta för styrelsen att ha koll på vilka som fått/har godkännande skall först ett 

avtal skrivas mellan föreningen och berörda bostadsrättshavare. En bra dialog med 

grannarna och lyhördhet är viktiga förutsättningar för att det här skall fungera.  

 

Det blir inga träffar med vicevärd samt representanter från styrelsen under juli och 

augusti. Dessa återupptas i september och då som tidigare första måndagen varje månad 

klockan 18-19 i samlingslokalen. 

 

Tänk gärna på att många är bortresta under sommaren så hjälp varandra att hålla tjuven 

borta och var observanta på vilka som rör sig i området.  

 

Styrelsen HSB BRF Ekorren 

 

 


